čtyEstasedmdesátpěttisícčtynstapadesátosm,61korunčeských).

\

\

I
\

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět této Smlouvy kupní cenu, která činí:
392.941,- Kč bez DPH (slovy: ilistadevadesátdvatisícdevětsetčtyřice~ednakorunčeských)

82.517,61 Kč DPH 21% (slovy: osmdesátdvatisícpětsetsedmnáct,61korunčeských)

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a j v ní
zahrnuta i doprava a složení v místě dodání dle čI. III. této Smlouvy. Upraví-li před dodáním předmětu této Sml uvy
příslušný právní předpis výši DPH, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené n vou